
  

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок та  

передачу їх у власність 

 

Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за 

рахунок земель комунальної власності у власність громадян розташованих в смт 

Велика Димерка, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 50 Закону України «Про землеустрій», п. 5 ст. 16 

Закону України «Про державний земельний кадастр», ст. ст. 118, 122, 123, 186-1 

Земельного кодексу України, враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за 

рахунок земель комунальної власності у власність нижчезазначеним громадянам. 

 

2. Передати у власність громадянам земельні ділянки: 

 

№ 
п/п 

Прізвище, імя, по 
батькові 

Адреса 
Всього передано у 

власність, га 

Для 

індивідуальног
о житлового 

будівництва, га 

Для особистого 

селянського 

господарства, га 

Для          ведення 

садівництва 

 

 
Шумілін Юрій 

Сергійович 

Смт В. Димерка, вул. 

Мічуріна 
   

 

 

 
Грикун Віктор 

Семенович 

Смт В. Димерка, вул. 

Богданівська 
    



 
Лизун Анатолій 
Павлович 

Смт В. Димерка, вул. 
Мічуріна 

    

 
Олешко Вадим 
Григорович 

Смт В. Димерка     

 
Сарницька Марина 

Валеріївна   
С. Гайове, вул. Куліша, 48     

 
Бобко Ганні 

Василівні 

Смт В. Димерка, вул. 

Гоголівська 
    

 
Руда Лариса 

Миколаївна 
С. Бобрик     

 
Обіух Юлія 

Михайлівна  
С. Бобрик     

 
Федоровський 
Володимир 

Миколайович 

С. Боюрик, вул. Сонячна     

 
Власюк Наталія 

Леонідівна 
С.Бобрик, СТ «Гудок»     

 
Туровський Леонід 
Володимирович 

С.Бобрик, СТ «Гудок»     

 
Величенко Світлана 
Миколаївна 

Смт В. Димерка, вул. 
Покровська 

    

 
Юхта Валерій 

Миколайович 

Смт В. Димерка, вул. І. 

Франка 
    

 
Величенко Надія 

Григорівна 

Смт В. Димерка, вул. 

Покровська 
    

 
Величенко Наталія 

Григорівна 

Смт В. Димерка, вул. 

Виноградна 
    

 
Хилюк Олександр 

Петрович 
Смт В. Димерка     

 
Жилінська Тетяна 

Федорівна 
С. Рудня     

 
Захарченко Микола 
Іванович 

Смт В. Димерка, вул. 
Михайлівська 

    

 
Полях Євгеній 
Олегович 

С. Бобрик, вул. Лісова, 38     

 
Рубанка Іван 

Григорович 

Смт В. Димерка, вул. 

Пушкіна 
    

 
Федун Оксана 

Василівна 

Смт В. Димерка, вул. 

Ситюкова, 29 
    

 

Мироненко 

Владислав 

Вікторович 

Смт В. Димерка, вул. 
Залізнична 

    

 
Макушненко 

Михайло Микитович 

С. Михайлівська, вул. 

Набережна 
    

 
Барланицький Павло 

Володимирович 

С. Тарасівка, вул. Калинова, 
    

 
Пелехань Людмила 

Володимирівна 
С. Бобрик     

 
Лукашенко 
Валентина 

Леонідівна 

С. Бобрик, вул. Вмшнева     



 
Туровська Анастасія 
Анатоліївна 

С. Михайлівська, вул. 
Набережна, 77 

    

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

 

4. Вищезазначеним громадянам приступити до використання земельної ділянки 

за цільовим призначенням після реєстрації речового права на земельну ділянку та 

отримання правовстановлюючого документа на земельну ділянку. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                               Анатолій БОЧКАРЬОВ  
 
 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

28 травня 2020 року 

№ 783 ХХXV-VII                      
 


